

Årsredovisning

UGS BYGG AB

556998-2514

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ulf Gustafsson
2022-08-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggsektorn gällande renovering, ombyggnationer, tillbyggnader och nybyggnationer, tillverkning och renovering av fönster och dörrar samt våtrumsrenoveringar och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Strängnäs.

Årsredovisningen betraktas som en kontrollbalansräkning.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	476	231	414	450
Resultat efter finansiella poster	148	-193	-136	-27
Soliditet %	-47	-653	-47	56

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% ökninga av ordrar.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-82 558	-193 085
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-193 085	193 085
- Årets resultat			147 710
- Belopp vid årets utgång	50 000	-275 643	147 710

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-275 643
Årets resultat	147 710
Summa	-127 933

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-127 933
Summa	-127 933

RESULTATRÄKNING

1

	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	476 259	230 835
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	476 259	230 835
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-86 654	-33 522
Övriga externa kostnader	-58 422	-71 403
Personalkostnader	-182 784	-318 962
Summa rörelsekostnader	-327 860	-423 887
Rörelseresultat	148 399	-193 052
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-689	-33
Summa finansiella poster	-689	-33
Resultat efter finansiella poster	147 710	-193 085
Resultat före skatt	147 710	-193 085
Årets resultat	147 710	-193 085

BALANSRÄKNING

1

		2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		40 080	5 400
Skattefordringar		20 336	16 066
Övriga fordringar		1 688	1 688
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		62 104	23 154
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		100 730	11 389
Redovisningsmedel		3 260	0
<i>Summa kassa och bank</i>		103 990	11 389
Summa omsättningstillgångar		166 094	34 543
SUMMA TILLGÅNGAR		166 094	34 543

BALANSRÄKNING

	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-275 643	-82 558
Årets resultat	147 710	-193 085
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-127 933	-275 643
Summa eget kapital	-77 933	-225 643
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	197 281	246 570
Summa långfristiga skulder	197 281	246 570
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	16 558	0
Övriga skulder	30 188	13 616
Summa kortfristiga skulder	46 746	13 616
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	166 094	34 543

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningstid används.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-12-31	2020-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-50 000	-50 000
------------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-50 000	-50 000
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	0	0
-----------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Strängnäs

Ulf Gustafsson

Ulf Gustafsson

2022-06-15